

# アレルギー物質一覧

## 地縛少年花子くん 2 × まねきねこ

当店では、すべてのお客様に安心してご利用いただけるよう  
料理に含まれる下記 8 品目について  
食材ピクト（絵文字）を用いて表示しています。

※また、表示推奨20品目に該当する食材が含まれる場合も下記で表示しております。



商品名									ゼラチン
花子くん									
八尋寧々									
源 光									
蒼井 茜									
つかさ									

➡ 原材料に該当食材を含む

➡ 原材料のコンタミ喚起あり

※食品の製造、調理の過程においてアレルギー物質の二次的混入を全て防ぐことは出来ません。  
この点をご理解のうえ、ご注文をお願い致します。